CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 228 del 16.12.2013

Oggetto: SBM Telefonia e Dati S.r.l. per fornitura hardware e software
operatore automatico riguardante il centralino delle sede legale del Consorzio.
Integrazione somme e liquidazione fattura n. 137/2013.

CIG: ZBAOA24988
IL DIRETTORE D’AREA

Vista la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge — quadro in materia di Consorzi di
Bonifica”;

Visto lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal
Consiglio dei Delegati con delibera n. 13 del 15.12.2008,;

Ritenuto che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del
Direttore di Area Amministrativa ai sensi dell’art. 24, punto 2 dello Statuto
consortile; ’

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del
17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell’Assessorato Regionale
per IAgricoltura prot. n. 13.360/VIIL.7.5 del 1.7.2009, con la quale sono state
conferite le funzioni di Direttore d’Area Amministrativa, al Dr. Peppino
Oggiano;

Premesso che con determinazione di Area Amministrativa n. 100 del
30.5.2013 ¢ stato disposto di affidare alla SBM Telefonia e Dati S.r.l., con
sede in Sassari, via Budapest n. 6, la fornitura e l'installazione di un operatore
automatico sul centralino Panasonic KX 1232, sono state impegnate le
seguenti somme: € 1.936,00 Iva inclusa, (impegno di spesa n. 2013/377/0 —
codice n. 1.3.309.1 con oggetto “Spese per assistenza, manutenzione e
acquisto software per uffici sede) e € 1.089,00 Iva inclusa, (impegno di spesa
n. 2013/379/0 - codice 1.3.308.1 con oggetto “Spese per assistenza,

manutenzione e acquisto materiale hardware e mobili d’arredo ufficio”);

Considerato che la societd in argomento ha adempiuto la prestazione di
cui'sopra; '



Vista la fattura n. 137/2013 del 18.11.2013 con la quale la SBM
Telefonia e Dati S.r.l. chiede al Consorzio € 3.050,00 per la prestazione
svolta,;

Preso atto che, a seguito dellinnalzamento dell’aliquota Iva dal 21%
al 22%, per far*fronte al pagamento de quo € necessario impegnare € 25,00;

DETERMINA

1. Di integrare, per le ragioni esposte in narrativa, con € 25,00 I’
impegno di spesa n. 2013/377/0, con cui erano gia state impegnate €
1.936,00, e, considerato I'impegno di spesa n. 2013/379/0 per € 1.089,00,
liquidare la complessiva somma di € 3.050,00, con imputazione al codice n.
1.3.304.1, “Abbonamenti a pubblicazioni, riviste e giornali, contratti per
pubblicita ente e servizi pubblicitari”, del Bilancio di previsione 2013,
divenuto esecutivo ner modi di legge, che presenta la necessaria
disponibilita;

1. d’inviare la presente determinazione ai Settori AA. GG. e Ragioneria
del Consorzio per gli adempimenti competenza.

Il Direttore d’Area Amministrativa

<Dliﬁﬁe@%&@[

Visto per Uattestazione della copertura finanziaria dell’Area Amministrativa
Il Capo Settore Ragioneria

(Rag. Lﬁﬁﬂ*ﬁ"tello)

La presente determinazione dirigenziale ¢ in pubblicazione all’albo del
Consorzio dal 17 DiC 201 al 07 GeN 200

Il Direttore d’Area Amministrativa

(DIWC%“ o)

Avverso la presente determinazione ¢ ammessa opposizione da proporsi
entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della
stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni é ammesso ricorso
all’Assessorato Regionale per PAgricoltura entro trenta giorni decorrenti

dalla data di pubblicazione degli atti stessi.  GONIFA
% 7

o O\ Copia conf all'origing
'}’/5&/%@«"‘;@& Ma conforme all’originale

[ PR} . L
S\ Area Amministrativa

SN PN (DCN | . T RPN

AN AL L 1 4 .

NCoE N . /w iarlo
s 2 .

O

CP/ LM/ SBM operatore automatico fattura



